Republika e Shqipérisé

Universiteti i Sporteve té Tiranés
7 UST NIPTI K51712019Q

FATURE ARKETIMI

Nr__ Date _ / /2017

Bankes:Raifaisen Bank
Me ane te kesaj fature kerkojme qe Filiali Juaj te pranoje nga klienti/a arketime te te

ardhurave.per llogari te institucionit tone,me emertimet, kodet,numer identifikimi
dhe shumat si me poshte :

Dega Thesarit Tirane

Emri I llogarise;Te ardhura thesari

Numri I llogarise;0104030780

Iban:AL 222 0211 0130 00000 0104030780

Emri I Institucionit perfitues:Universiteti I Sporteve Tirane
Kodi I Institucionit:1011048

Kodi I Deges se Thesarit:3535
Emri i paguesit

Pershkrimi I te ardhurave Shuma qe
Nr Emertimi Kodil Arketohet
llogarise (leke)
ekonomike
1 Tarifé konkursi viti akademik 7110110 5000
2017-2018 '
X Totali 5000
NSTITUCIONI
Drejtore Financés dhe Buxhetit Klienti

(Emér mbiemér)




